
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

E

H

L

D

A

F

G

C

B

I

RABITTI Marco

CLASER Giovanni

SERRI Sandro

VALENTINI Augusto

RAICU Petre

LUSUARDI Gino

PICCIATI Marco

BUFFAGNI Luigi

GROSSET Pietro

GUIDUCCI Giorgio

A.S.D. Val D'Asta

A.S.D. Val D'Asta

A.S.D. Lago Azzurro

A.P.S.D. Lago Sassogattone

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Tresinaro Sorgente

A.S.D. Val D'Asta

A.S.D. Lago Azzurro

A.S.D. Val D'Asta

A.P.S.D. Lago Sassogattone

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

24

19

18

13

13

13

12

10

5

0

24,000

19,000

18,000

13,000

13,000

13,000

12,000

10,000

5,000

0

3,560

2,800

2,600

2,160

2,100

2,000

2,000

1,660

1,000

0

27,560

21,800

20,600

15,160

15,100

15,000

14,000

11,660

6,000

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

1

2

3

5

5

5

7

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Sechiello
Data 19-04-2015
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione Camp prov trota torrente 2015 - 3°Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:26:24

Direttore di Gara
Fontanesi Daniele

Giudice di Gara
Lusuardi Aangelo

Motivo Retrocessioni


