Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Camp prov trota torrente 2015 - 3°Serie

1

Torrente Sechiello
19-04-2015

Ag. Val d'Enza



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
E	RABITTI Marco	A.S.D. Val D'Asta		(RE)	24	24,000	3,560	27,560	1	1	
Н	CLASER Giovanni	A.S.D. Val D'Asta		(RE)	19	19,000	2,800	21,800	2	2	
L	SERRI Sandro	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	18	18,000	2,600	20,600	3	3	
D	VALENTINI Augusto	A.P.S.D. Lago Sassogattone		(RE)	13	13,000	2,160	15,160	4	5	
A	RAICU Petre	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	13	13,000	2,100	15,100	5	5	
F	LUSUARDI Gino	ASD Tresinaro Sorgente		(RE)	13	13,000	2,000	15,000	6	5	
G	PICCIATI Marco	A.S.D. Val D'Asta		(RE)	12	12,000	2,000	14,000	7	7	
С	BUFFAGNI Luigi	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	10	10,000	1,660	11,660	8	8	
В	GROSSET Pietro	A.S.D. Val D'Asta		(RE)	5	5,000	1,000	6,000	9	9	
I	GUIDUCCI Giorgio	A.P.S.D. Lago Sassogattone		(RE)	0	0	0	ASSENTE	11	11	A

Orario **20:26:24**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Fontanesi Daniele** Giudice di Gara **Lusuardi Aangelo**